
 1 

700. 

Na osnovu člana 10 Zakona o teritorijalnoj organizaciji Crne Gore ("Sl. list CG", br. 54/11, 26/12, 27/13, 62/13, 
12/14) i člana 36 stav 1 tačka 3 Statuta opštine Herceg Novi ("Sl. list RCG - Opštinski propisi", br. 15/04, 32/05, 
31/06, 14/07, "Sl. list CG - Opštinski propisi", br. 16/09 i 16/11), Skupština opštine Herceg Novi na sjednici održanoj 
dana 26.04.2014. godine, donosi 

ODLUKA 

o dopunama Odluke o određivanju naselja, ulica i trgova u Herceg Novom 

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 021/16 od 11.05.2016) 

Član 1 
U Odluci o određivanju naziva naselja, ulica i trgova u Herceg Novom ("Sl. list CG - Opštinski propisi", br. 

44/15), u članu 6 stav 9 tačka 1 poslije riječi: "naselja su", dodaju se riječi: "naseljena mjesta". 

Član 2 
U članu 6 stav 11 tačka 1 u podtačci a ispred riječi: "Herceg Novi", dodaje se riječ: "naselje". 
U članu 6 stav 11 tačka 1 u podtačci b, c i d ispred riječi: "Topla", "Srbina" i "Savina", dodaju se riječi: "naseljeno 

mjesto". 

Član 3 
Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore-Opštinski propisi". 

Broj: 01-3/24-16 
Herceg Novi, 26.04.2016. godine 
Skupština opštine Herceg-Novi 

Predsjednik, 
Andrija Radman, s.r. 


